
 

 

  

  

                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 REGISTRACE: https://www.cnna.cz/akce/domaci/ 

 KONTAKT: Ing. Jaroslava Jedličková, MBA / e-mail: Jaroslava.Jedlickova@perioperacni-sestry.cz                   

 

 

25. – 26. 4. 2025 

ZLÍN 

HOTEL BALTACI ATRIUM 
                             

XIV. KONGRES 

PERIOPERAČNÍCH SESTER  

POD ZÁŠTITOU KNTB ZLÍN  

 

HLAVNÍ TÉMATA KONGRESU: 

 Management operačních sálů 

 Vzdělávání a angažovanost personálu 

 Naplnění legislativních požadavků, které 

souvisí s perioperační péčí 

 Spolupráce COS a CS 

 Varia 

 Kulatý stůl s managementem operačních 

sálů 

AKTIVNÍ ÚČAST: 

PREZENTACE/POSTERY 

Zaslat do 15. 2. 2025. 

Prezentace nesmí přesáhnout 12 

minut. 
 

Abstrakta a postery v elektronické 

podobě zaslat do 31. března 2025. 
 

II. oznámení s definitivním programem 

bude uveřejněno k 15. dubna 2025. 

 

 

https://www.cnna.cz/akce/domaci/
mailto:Jaroslava.Jedlickova@perioperacni-sestry.cz


  

 

 

 

 

 
 

ÚČASTNICKÉ POPLATKY 

    PASIVNÍ ÚČAST 

25. – 26. 4. 2025 - oběd první den, občerstvení mezi bloky, certifikát o účasti na vzdělávací akci, 
společenská aktivita 

1000,- Kč 
31,- € 

Pouze 25. 4. 2025, občerstvení mezi bloky, certifikát o účasti na vzdělávací akci 500,- Kč 
  16,- € 

Pouze 26. 4. 2025, občerstvení mezi bloky, certifikát o účasti na vzdělávací akci 400,- Kč 
  12,- € 

Společenský večer 25. 4. 2025     400,- Kč 
  10,- € 

        Člen ČAS sekce perioperačních sester 
 

        Zaměstnanci KNTB Zlín, studenti 

300,- Kč 
 12,- € 

100,- Kč 

Platba na místě při registraci       
1300,- Kč 

 40,- € 

Člen ČAS sekce perioperačních sester pouze 25. 4. 2025 nebo 26. 4. 2025 150,- Kč 

AKTIVNÍ ÚČAST 

První autor bez poplatku    0,- Kč 

Aktivní účast druhý a další autor       
300,- Kč 

12,- € 

Platba převodem na účet 115-1561450217/0100 

QR kód nelze poskytnout. Omlouváme se. 

Variabilní symbol datum kongresu ve formě: 31052025   25. 4. 2025 

Specifický symbol datum narození ve formě: 01011980                    1. 1. 1980  

Do poznámky uveďte jméno a příjmení a rok narození. 

UBYTOVÁNÍ  

Hotel Baltaci Atrium  Hotel Baltaci u Náhonu 

Lešetín II 651                     Podvesná IV 3946 

760 01 Zlín                          760 21 Zlín 

atrium@baltaci.cz           unahonu@baltaci.cz 

Rezervace:  

uvádějte heslo pro zvýhodněnou cenu = instrumentářka 

 

 

mailto:atrium@baltaci.cz
mailto:unahonu@baltaci.cz


  

 

 

 

 

 
 

 16.00 – 17.30   III. BLOK: Kulatý stůl s managementem operačních sálů 

   

Společenské aktivity, společenský večírek 

 9.00 – 11.30   I. BLOK:  Spolupráce COS a CS, Varia 

 

 

 

 

 
            

PROGRAM KONGRESU 

Pátek 25. 4. 2025 
 8.00 –  9.30    REGISTRACE 

 9.30 – 10.00   ZAHÁJENÍ KONGRESU 

Přivítání hostů, zahájení kongresu, úvodní slovo, ocenění perioperačních sester za celoživotní práci  

v perioperační péči, pozvaní hosté 
 

 10.00 – 12.30   I. BLOK: Vzdělávání a angažovanost personálu  

                                        Naplnění legislativních požadavků, které souvisí s perioperační péčí 

                             

12.30 – 13.30 oběd 

 

 13.30 – 15.45   II. BLOK: Management operačních sálů 

  

15.45 – 16.00 coffe break 

 

 

 

 

 

 

 

Sobota 26. 4.  2025 
 

 

     

   

 

11.30 – 12.30 coffe break 

 

Slavnostní ukončení 

 


